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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37201601O

2. Data e Regjistrimit 01/10/2013
3. Emri i Subjektit EGOIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Ne ane te Superstrades Bilisht-
Korce, Km. i I. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice i naftes bruto,gazit natyror,benzine 

automjetesh,nenprodukte te tjera te lengshme si 
benzol,toluol,ksilol,solven,white spirit,gazoil,vajguri 
ndricues,vajra automjetesh dhe makinash te 
ndryshme,solare,bitum dhe mazut,import-eksport. Tregtim te 
automjeteve te cdo lloji , marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, tregtim karburantesh te ndryshme , vajra 
lubrifikante, hapje pike lavazhi. Importim-eksportim,tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha produkteve 
industriale,bujqesore,blektorale,lende te pare , prodhim 
mobiljesh, materialeve te ndertimit, mobiljeve, 
makinerive,ushqimeve,elektroshtepiake, paisje zyrash,linja 
prodhimi,pije freskuese,alkolike, tregtimi i tyre me shumice 
e pakice.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave e 
pasagjereve,veprimtari komisionere,bar-restorant,bar-
kafe,hoteleri,hapje lavazhi dhe te tjera.
Kosta Pano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmaltGerbolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGOIL
E-Mail: kostapano@yahoo.com  
Telefon: 0694144433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205141-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534621-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911383-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029958-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E7A37E-79B3-4E7F-B51F-4CF8967FA18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342FC7E0-AC7D-4C41-AC82-6DB0FFDC6F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4450FE-2BEB-480C-BC2D-1DBEEEF45942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457846DC-C35A-4205-930C-42212D350FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457846DC-C35A-4205-930C-42212D350FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D783604F-0A0B-4B84-B108-663829795DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE86C972-003E-4FEB-A783-C1A7C36D562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C3431D-D00D-4338-8467-E00497068E1E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.04.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kostapano@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Periferike, Superstrada Bilisht - Korce, Km I, Zona Kadastrale 1187, Nr. 
Pasurie 5/560;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078324-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.06.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Periferike, Superstrada Bilisht - Korce, Km I, Zona Kadastrale 1187, Nr. Pasurie 
5/560;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184118-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688841-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 09.05.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Periferike, Superstrada Bilisht-Korce, km. i I, zona kadastrale 1187, 
nr.pasurie 5/560.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEBE48E-73FE-4ECD-AD0D-D8D617C5EFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6757E5B-B38A-45BB-98F0-4F794B80B670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99366B4-8F51-450A-AD84-1E5FD5F198D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B685D-F5DC-49A0-8895-9CC8FD14F0C2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006931-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa TR 9983 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390342-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953524-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.9.2018 
per riemerim administratori

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E284F695-1164-4D03-A88F-5E7ECBC7D93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960F2A8E-825E-43CB-B2D2-98C545E0767B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FCD2C6-AD64-47E7-9542-163BEAEF73B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3E3625-9E15-4745-96C8-1B03FD56547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40E0C00-F0FA-49BC-8FB8-1D13A2084EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8E062-E851-4D17-8A61-2494CEDB6CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1B932D-D092-4B4F-B3A8-C515DD7A2FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953091A-F5FE-409E-B39B-E8B633F324DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953091A-F5FE-409E-B39B-E8B633F324DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFDE09A-7663-41C4-8300-0E03BE33A51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988817C3-0CD9-4695-A3AD-38A16738DED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885213CE-E2C8-4EA6-92A5-65C76B3760BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2E0858-2BC2-4BC5-9DD0-6BA8B9E4C8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F152E478-4BB7-4D83-B4A7-6BB035A3FC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C4148E-1266-4D8C-91D3-F8224A7FC354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C4148E-1266-4D8C-91D3-F8224A7FC354


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Pano")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2013")            u be              ("26/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Pano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2018")            u be              ("26/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957229-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274930-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese egoil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
egoil.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar egoil.xlsx
vendimi ortakut egoil.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543361-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756245-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3819E01E-4C58-421C-8EEF-49824B4091B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5250AD-1418-45F3-AC87-79EF22D93C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5250AD-1418-45F3-AC87-79EF22D93C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F1C95-26CE-4FFB-A878-03AD2F0F27A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2D4881-E8C0-47A5-B6DF-5B5FB9208F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBF5329-AE80-4F59-9545-90CA745FF7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D84030E-DEE3-4C2A-A285-2B4F70798741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C0EA3-4791-4AD1-9AF4-9F81CAA3BE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C0EA3-4791-4AD1-9AF4-9F81CAA3BE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D933BEA-4F2A-463F-BA5F-785483ECA5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFBC58-E1DB-4F28-B1CC-B01A037A3CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC6721-8B39-4358-9409-D83BDC1C5496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF66E7F-AAFF-4440-B4FB-B1D4D4F05661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378EFC3-B70A-4B09-848B-15140EEC4E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09C6A91-0814-4462-B24E-0FAD8D8AF5E0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguse.pdf

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866901-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 21.02.2022, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Periferike, Superstrada Bilisht-Korce, km. i I, zona kadastrale 1187, nr.pasurie 
5/560.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         Mjeti 
me targa TR 9983 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954054-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_15_2022 eg oil (1).xlsx
Eg Oil shpk Vendimi i asamblese se ortakeve per bilacin e vitit 2021.pdf
3-Eg Oil Shenimet Shjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2022 eg oil.xlsx

Datë: 08/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D336C1E-F71C-4905-80F7-06368C8B7E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FA3578-81DE-459E-BCCE-B7B2ECDF2E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86698601-2ED6-4E1C-BD2C-F0E8AAB5247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422DE374-23E4-48A2-9304-FCDDCB081BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870757E0-95E6-40DF-AE33-4923B459AD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248875C3-1AA3-46F8-9F42-7859702DFCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A8832-B147-418B-880D-E5688E94495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A8832-B147-418B-880D-E5688E94495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DD678-ACD7-435A-AEEC-022ABB9215F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DD678-ACD7-435A-AEEC-022ABB9215F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE7519B-4934-4101-918B-EBA6E641DA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E65C2-CE0E-43D2-8837-82CC10AD9E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02F226-B676-47A8-A2CC-E05FA8F753B9
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